
.. D 
» 

) 
, 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡?1?.EC¡¡)€TRO DE D?CRETOS 
PERIC 

FOLIO O0000411-” 

N 
E 

A 

6i LA PLATA 7 5 puc 
b € las 2023 

VISTO el Expediente 4061-1214539/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ACOSTA Irma 

Gabriela; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

— DECRETA 

ARTÍCULQ_ 1%: Aceptar a partir del 19 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

señora ACOSTA Irma Gabriela, DNI. 31.204.605, Legajo 723.627, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 9) 

Personal Profesional del Equipo de Salud Mensualizado, Nivel 12, con régímeñde 36 horas 

semanales de labor.- 

Municipal.- 

9: Registrar, comunica 

¡.¡ 

Prºííawo SP
 CINacIÓN 

u 
5D UE LATA 

SMUN¡CH'
n..¡ AD

 VE LAP 

a DZ


